MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 28/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 9 DE JULHO DE 2024CIRCULAR 28/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 9 DE JULHO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.232, de 2 de julho de 2024, publicada
Seção 2, da Edição Nº 126, do Diário Oficial da União de 3 de julho de 2024, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) e discentes listados(as):

Nome Completo Matrícula Cargo Função

Marta João Francisco Silva Souza 1458903 Docente Presidente
Alline Braga Silva 1173674 Docente Membro

Bruno Martins Miranda 3387552 Docente Membro
Hugo Leonardo Carvalhaes Couto 1196342 Docente Membro

Kenia Alves Pereira Lacerda 2651206 Docente Membro
Maria Angélica Cezário 1272299 Docente Membro

Naara Karolyne Morais Pereira 2776101 Docente Membro
Paulo Henrique de Souza 1164692 Docente Membro

Rodrigo Aparecido Lemos Silva 1281463 Docente Membro
Thiago Vedovatto 1768136 Docente Membro

Wellington Vieira Ferreira 2057978 Docente Membro
Amanda Moura Badarane 20231020340020 Discente Membro

Eduardo Henrique Gomes da Silva 20211020240144 Discente Membro
Rodrigo Ferreira Marinho 20221020340081 Discente Membro

Samuel Vitor Bezerra da Silva 20221020240060 Discente Membro
Tattiana Fernandes de Oliveira

Melo
20241020340116 Discente Membro

II – para, sob a presidência da primeira, compor a comissão organizadora da XX Semana de
Licenciatura e XI Seminário da Pós-Graduação em Educação para Ciências e Matemática do Câmpus Jataí
do IFG;

III – os trabalhos desta comissão tem início no em 9 de julho de 2024 e se estenderão até o dia 31 de
janeiro de 2025.

(assinado eletronicamente)
FABRÍCIO VIEIRA CAMPOS

Diretor-Geral Substituto do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.232, de 2 de julho de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricio Vieira CamposFabricio Vieira Campos, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - CP-JATAI , em 09/07/2024 15:54:39.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 09/07/2024. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

541588
2fa5c2bf8d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: